
UCHWAŁA NR VII/70/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Suwalskiej Rady Seniorów 

Na podstawie art. 5c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do Uchwały Nr LII/573/2014 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
24 września 2014 r. w sprawie powołania Suwalskiej Rady Seniorów (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2021 r. poz. 226) wprowadza się następujące zmiany: w § 6 ust. 2 i ust. 10 wyrażenie 
"Pełnomocnika Prezydenta Miasta ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi" zastępuje się 
wyrażeniem "Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 
§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

 

Id: A39E56E1-3ECC-4774-886C-94FCD65B3330. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/70/2024 

Rady Miejskiej  w Suwałkach 

z dnia 30 października 2024 r. 

Uzasadnienie 
do uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania 

Suwalskiej Rady Seniorów 

Art.5. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000) daje samorządowi uprawnienia do powołania gminnej rady seniorów, jak 
i określenia zasad jej działania. Decyzję o powołaniu Suwalskiej Rady Seniorów podjęła Rada 
Miejska w Suwałkach Uchwałą nr LII/573/2014 z dnia 24 września 2014 roku w sprawie powołania 
Suwalskiej Rady Seniorów. 

Przedłożony projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Suwalskiej 
Rady Seniorów powodowany jest jedynie względami technicznymi, tj. koniecznością zastąpienia 
wyrażenia „Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi” 
wyrażeniem „Biuro Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi” w związku ze zmianami 
w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Suwałkach. Projekt uchwały był 
konsultowany z Suwalską Radą Działalności Pożytku Publicznego oraz z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie Miasta 
Suwałk. 

 Zmiana nie powoduje żadnych skutków finansowych. 

Id: A39E56E1-3ECC-4774-886C-94FCD65B3330. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR VII/70/2024 RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Uzasadnieniedo uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Suwalskiej Rady Seniorów
	Art. 5 w zał.1



